[image: image1.jpg]

中 国 鲜 奶 吧 联 盟
山 东 省  奶  业  协  会
鲁奶协发〔2017〕06号

关于召开首届中国奶吧大会的首轮通知
自有牧场兴办鲜奶吧，在中国已经走过8年的发展历程，鲜奶吧的产生和发展，是中国奶业发展的客观要求，符合奶业发展规律，已成为中国奶业发展的组成部分。

鲜奶吧是中国奶农的创造，是中国奶业发展方式的创新，是奶业一二三产业高度融合的产物，在拓宽乳品消费渠道，满足消费者鲜奶消费诉求，增加奶农收入，活跃乳品市场等诸多方面都发挥重要的促进作用，得到了消费者、社会和政府的广泛认可。
为总结、交流鲜奶吧发展经验，展示鲜奶吧发展的优秀成果，向社会推荐优质奶吧品牌，大力表彰为奶吧发展做出突出贡献的优秀人物，为奶吧搭建更广阔的发展平台，经中国鲜奶吧联盟与山东省奶业协会协商，初步定于2017年10月中旬在山东召开“首届中国奶吧大会”，现将有关事项通知如下：
一、会议组织

主办单位：中国鲜奶吧联盟

承办单位：山东省奶业协会

协办单位：诚招中……
赞助单位：诚招中……
二、会议主题

创业  创新  共赢  共享
三、会议主要内容

（一）召开中国鲜奶吧联盟接成员代表大会，通过章程。选举产生第一届理事会成员，副理事长、理事长、秘书长；
（二）举行2017“鲜行者”奶吧高峰论坛；

（三）优质奶吧品牌及奶吧发展突出贡献人物评选；

（四）优质奶吧成就展示、技术比拼、产品品鉴；
（五）奶吧制作设备、包材、配料、辅料展示；
（六）奶吧联盟标准评审；
四、参加人员
（一）中小牧场、家庭牧场；
（二）鲜奶吧（羊奶吧）经营者、品牌奶吧店；
（三）拟加入联盟的单位团体；

（四）展示企业单位；

大会将邀请政府部门领导，兄弟省市区协会领导、专家教授等到会指导。
五、有关事项
（一）初步定于5月下旬召开“首届中国奶吧大会”筹备工作会议，具体参加人员、时间、地点另行通知；

（二）有意参与优质奶吧品牌、奶吧发展突出贡献人物评选活动者，请事先做好材料的搜集和准备工作；

（三）联系人：汪玲莉  13953111300（微信同步）
              李  娟  15615770689

邮箱：sdnyxh@126.com；

2017年5月3日
主题词：首届  中国  奶吧  大会      首轮通知
抄  报：山东省畜牧兽医局   山东省民政厅   山东省社会组织
        管理局    各地、市畜牧局   相关媒体
                                      2017年5月3日印发

文件

7
1